UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO 67/2023

Processo nº 23086.017963/2023-40

Interessado: Secretaria PROAD

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, homologa ad referendum o recebimento de 01 (um) automóvel
utilitário prata diesel, marca MITSUBISHI, modelo L200 TRITON, ano de fabricação /
modelo 2013 - Certificado de Registro e Licenciamento DJM6970 L200 (SEI nº 1274886) -
conforme Anúncios 111688- DOAÇÕES.GOV - ALFANDEGA DA RECEITA FEDERAL
DO BRASIL.

CYNTHIA FERNANDES FERREIRA SANTOS

Documento assinado eletronicamente por Cynthia Fernandes Ferreira Santos , Membro de Conselho,
em 21/12/2023, às 14:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1290246 e o
código CRC AEAC8C7D.

Referência: Processo nº 23086.017963/2023-40 SEI nº 1290246

Despacho Concur 67 (1290246)         SEI 23086.017963/2023-40 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Concur 67 (1290246)